



IMARTUNEQ TRAWL A/S
Postboks 1616
3900 Nuuk

Årsrapport 2021

CVR-nr. 12036329

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 04.05.2022

Dirigent

Jens Kristian Friis-Salling

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Imartuneq Trawl A/S

Postboks 1616

3900 Nuuk

CVR-nr.: 12036329

Hjemsted: Semersooq

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Jens Kristian Friis-Salling, formand

Abraham Lars Gabriel Karl Nikolajsen

Andreas Peter Rasmus Dalager

Miki Jonas Brøns

Bent Friis-Salling

Direktion

Andreas Peter Rasmus Dalager

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive fiskeri- og rederivirksomhed med grønlandsk registrerede fartøjer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udgør 10.380 t.kr., anses som værende tilfredsstillende.

Årets resultat er positivt påvirket af salg af kvoter.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 t.kr.	2020 t.kr.
Bruttofortjeneste/-tab		35.330	16.144
Personaleomkostninger	1	(24.341)	(7.105)
Af- og nedskrivninger	2	0	(500)
Driftsresultat		10.989	8.539
Andre finansielle omkostninger		(111)	(16)
Resultat før skat		10.878	8.523
Skat af årets resultat	3	(498)	(2.259)
Årets resultat		10.380	6.264
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		5.000	0
Overført resultat		5.380	6.264
Resultatdisponering		10.380	6.264

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 t.kr.	2020 t.kr.
Erhvervede immaterielle aktiver		0	0
Immaterielle aktiver	4	0	0
Anlægsaktiver		0	0
Udskudt skat		37	0
Andre tilgodehavender		25.000	25.154
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	2.496	0
Tilgodehavender		27.533	25.154
Likvide beholdninger		20.964	19.981
Omsætningsaktiver		48.497	45.135
Aktiver		48.497	45.135

Passiver

	Note	2021 t.kr.	2020 t.kr.
Virksomhedskapital		600	600
Overført overskud eller underskud		41.309	35.929
Forslag til udbytte for regnskabsåret		5.000	4.000
Egenkapital		46.909	40.529
Udskudt skat		0	1.008
Hensatte forpligtelser		0	1.008
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27	1.665
Skyldig skat		1.542	905
Anden gæld		19	1.028
Kortfristede gældsforpligtelser		1.588	3.598
Gældsforpligtelser		1.588	3.598
Passiver		48.497	45.135

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital t.kr.	Overført overskud eller underskud t.kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital primo	600	35.929	4.000	40.529
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(4.000)	(4.000)
Årets resultat	0	5.380	5.000	10.380
Egenkapital ultimo	600	41.309	5.000	46.909

Selskabskapitalen består af 600 aktier a 1.000 kr. eller multipla heraf.
Aktierne er ikke opdelt i klasser.

Noter

1 Personalemkostninger

	2021	2020
	t.kr.	t.kr.
Gager og lønninger	24.016	6.826
Pensioner	61	217
Andre omkostninger til social sikring	264	62
	24.341	7.105
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	4

I gager og lønninger indgår omkostninger til indlejet arbejdskraft på i alt 22.368 t.kr svarende til gennemsnitligt 17 fuldtidsansatte medarbejdere.

2 Af- og nedskrivninger

	2021	2020
	t.kr.	t.kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	0	599
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	0	(99)
	0	500

3 Skat af årets resultat

	2021	2020
	t.kr.	t.kr.
Aktuel skat	1.542	905
Ændring af udskudt skat	(1.044)	1.354
	498	2.259

4 Immaterielle aktiver

	Erhvervede immaterielle aktiver t.kr.
Kostpris primo	16.679
Kostpris ultimo	16.679
Af- og nedskrivninger primo	(16.679)
Af- og nedskrivninger ultimo	(16.679)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

5 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavende omfatter almindelig varemellemværende.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
